söz konusu zarar ve kayıpların giderilmesi için gerekli olacak her türlü masrafı, bu konuda 

hüküm istihsaline gerek olmaksızın derhal Borlease’e ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

8.2 Tutanakta belirtilen her bir motosiklet için geçerli olmak kaydıyla; herhangi bir hasar 

durumunda, hasar onarım bedelinin toplam 1500 Euro’yu (Binbeşyüz Euro) aşmaması 

durumunda, tamir bedelinin tamamı Kiracı tarafından ödenecektir. 6.1 maddede belirtilen 

hasarlar dışındaki hasarların onarım bedeli toplam 1500 Euro’yu (Binbeşyüz Euro) aştığı ve 

tahsili Sigorta Şirketi tarafından reddedilmediği takdirde, söz konusu zararlar kasko sigortası 

teminatı çerçevesinde karşılanacaktır. 

8.3 Kiracı, Kira Süresi boyunca Motosikletleri açık otopark, yol ya da kaldırım üzeri gibi